Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

57 Trofeo Int.le + C.R. Circello
Minicross 50cc Circello 1,660 Km.

Seconda Manche 02/06/2010 18:05.
Gara Iniziato a 18:07:04

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(8) DE SIA VINCENZO

1 54.030 +0.950 18:08:04.824
2 54.355 +1.275 18:08:59.179
3 57.405 +4.325 18:09:56.584
4 55.745 +2.665 18:10:52.329
5 53.954 +0.874 18:11:46.283
6 55.972 +2.892 18:12:42.255
7 54.318 +1.238 18:13:36.573
8 55.029 +1.949 18:14:31.602
9 53.080 18:15:24.682
10 57.626 +4.546 18:16:22.308
1 54.313 +1.233 18:17:16.621

(5) GIROLAMI RICCARDO

1 54.501 18:08:05.836
2 55.870 +1.369 18:09:01.706
3 59.076 +4.575 18:10:00.782
4 55.374 +0.873 18:10:56.156
5 1:21.661 +27.160 18:12:17.817
6 56.889 +2.388 18:13:14.706
7 56.655 +2.154 18:14:11.361
8 57.973 +3.472 18:15:09.334
9 57.711 +3.210 18:16:07.045
10 57.229 +2.728 18:17:04.274

(9) CERBONE LUCA

1 1:07.351 +3.450 18:08:20.137
2 1:07.405 +3.504 18:09:27.542
3 1:05.595 +1.694 18:10:33.137
4 1:07.893 +3.992 18:11:41.030
5 1:05.312 +1.411 18:12:46.342
6 1:06.676 +2.775 18:13:53.018
7 1:05.721 +1.820 18:14:58.739
8 1:22.762 +18.861 18:16:21.501
9 1:03.901 18:17:25.402

(59) GIORDANO GIUSEPPE

1 1:37.360 +25.987 18:08:51.521
2 1:11.373 18:10:02.894
3 1:21.611 +10.238 18:11:24.505
4 1:12.565 +1.192 18:12:37.070
5 1:17.080 +5.707 18:13:54.150
6 1:13.523 +2.150 18:15:07.673
7 1:15.785 +4.412 18:16:23.458
8 1:12.520 +1.147 18:17:35.978

(35) GIORDANO ANTONIO

1 1:24.496 +12.851 18:08:38.309
2 1:21.704 +10.059 18:10:00.013
3 1:30.945 +19.300 18:11:30.958
4 1:14.631 +2.986 18:12:45.589
5 1:11.645 18:13:57.234
6 1:14.357 +2.712 18:15:11.591
7 1:14.514 +2.869 18:16:26.105
8 1:15.437 +3.792 18:17:41.542

(19) VERNO' ANTONIO

1 1:31.105 +4.565 18:08:46.611
2 1:28.511 +1.971 18:10:15.122
3 1:28.661 +2.121 18:11:43.783
4 1:41.577 +15.037 18:13:25.360
5 1:26.714 +0.174 18:14:52.074
6 1:26.540 18:16:18.614
7 1:33.083 +6.543 18:17:51.697
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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